
                                         www.mava-t.cz 
 

 1 

Kupní smlouva 
 

                                                               č. 04/2024 

 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 
Prodávající:  
MAVA spol. s r.o.   

se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

IČ: 48397555, DIČ: CZ4837555  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 10259 

 

zastoupená:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“)  

na straně jedné 
 
 

a 

Kupující:  

Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace   
se sídlem: Za školou 2851/1, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČ: 75029855,  

Registrace: Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 288 

 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“) 

na straně druhé 
 

 (ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 
II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu indukční sporák IS-3,5/3,5/3,5, 

výrobce Log-iQ(dále jen „Zboží“), dle nabídky prodávajícího číslo: AN24009  a umožnit mu 

nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za toto 

Zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III této smlouvy. 

 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se Zbožím též doklady nutné k převzetí a 

užívání zboží.  



                                         www.mava-t.cz 
 

 2 

III. 
Kupní cena 

 
Kupní cena za Zboží specifikované v čl. II. byla dohodnuta ve výši: 
 

Cena bez DPH             280 991,68 Kč 
DPH 21%                    59 008,32 Kč 

 

Cena celkem s DPH   340 000,00 Kč 

 

Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba daně z přidané hodnoty je ve smlouvě 

uvedena v zákonné výši ke dni podpisu smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu 

účinnosti smlouvy bude cena adekvátně změněna. 
 

IV. 

Lhůta a místo pro dodání Zboží 

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 20. 03. 2024. 

 

Místem dodání: Školní jídelna Mateřské školy U Zámku 3, 700 30 Ostrava – Zábřeh. 

 

V. 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího  

 

-  Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu. 

-  Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu takovým způsobem,   

     aby nedošlo k jeho poškození. 

- Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré doklady,  

     které jsou nutné k převzetí a užívání Zboží, a to zejména předávací protokol, návod  

     k obsluze a výchozí revizi silnoproud 

- Kupující je povinen Zboží prohlédnout před přechodem nebezpečí škody na Zboží  

     z prodávajícího na kupujícího  

- Skryté vady Zboží Kupující oznámí Prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění,  

     nejpozději však do 6 měsíců od přechodu nebezpečí škody na Zboží na Kupujícího. 

- Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit sjednanou cenu dle čl. III. této smlouvy. 

 

VI. 

Fakturace a placení 
 

Po písemném předání Zboží vystaví prodávající do 5 dnů příslušnou fakturu - daňový doklad. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména 
 
- označení faktury a číslo 
- název a sídlo kupujícího a prodávajícího 
- předmět plnění a den dodání  
- uvedení ceny dodávky 
- částka k fakturaci včetně údaje o DPH, termín splatnosti faktury 
- rozpis fakturovaných částek 



                                         www.mava-t.cz 
 

 3 

Platební podmínky: Kupující neposkytuje zálohové platby. Cena bude uhrazena až po 

protokolárním převzetí zboží, které bude bez jakýchkoliv vad.  

Faktura bude uhrazena do 30 kalendářních dnů od dne doručení kupujícímu.  

Za dobu úhrady faktury se považuje den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu kupujícího. 

Pokud faktura neobsahuje všechny příslušné právní předpisy a smlouvou stanovené 

náležitosti, je kupující oprávněn jí do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté 

povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

kupující v prodlení s její úhradou. 

 

VII. 

Záruka za jakost 
 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží (tj. že dodané Zboží bude po 

uvedenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti) 

na dobu 24měsíců.  
 

VIII. 
Zvláštní ujednání - sankce 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží se prodávající zavazuje zaplatit smluvní 
pokutu ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxxx a to za každý i započatý den prodlení.  

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve xxxxxxxxxxxxxx a to za každý i započatý den prodlení nedohodne-li se 
jinak. 

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany 
k jejímu zaplacení na adresu povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle 
jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude 
hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109 zákona 235/2004Sb o dani 
z přidané hodnoty. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Kupující se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci registru 

smluv do 30 dnů od jejího uzavření. 

 



                                         www.mava-t.cz 
 

 4 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami této smlouvy. 
 

 

 

 V Ostravě dne:                                                              V Ostravě dne:  

 

 

 

…………………………………….                       ………………………………..….. 

      MAVA spol. s r.o.           MŠ Za školou, Ostrava - Zábřeh 

    xxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 



NABÍDKA

Mal.bká škola ostr.Y..zábioh, zá škobu 1, AN24009

-r|

,--

ťa 
'rlrdě 

v.aí poBrvky 3l Vám dovollj.m. pň.dloial ňful.du]lcl nabldku:

lndúičníspo.ák ls _ 3, ý3,5/3,5 vč.tně pii3lUš€nstvi, úlobco LogjQ - plo ŠJ !

|ndukéni.porák |s 3 x 3,5 kW věotnó
pfuluš.n3ťÝí { sondl prc měi€ni

Plolny: 3,5kW]3,5kW3,skw
El€kli crá €n.€i€ ,100V/] 1 k!!
Rohéry spdáku: 1300 x 7o0 x 900mm

iid;-.' iiiijiiiih;i ;'

rhi|..rx4lF@ý()'d
ďN.l(l@fu;,

]ii



canl caM 4hňujo dodáVku vč.ťÉ nffl!ž€, odro(r.ňl, aškolónl .ó.luhy, n@hmqo,nulÉ
sllv.bnl ÚpRy . @ody módil (€|.hó.vod., páE) pň isDoi.nl allÉnl,

zahájol phanl ó 6 ttsnů od 
'vázrt. 

oli.dnávky n.Do l@bd slwy,
a'lRUxA án*. nÁhEdnldlly 6 m&l.ú

zruka n. p.áci 3 mád6
ztuk n. znoa 2,a m&lcú

PlAŤNo§Ť x^BlDKY: dó 03,r@3

éňál ,--

dMnk*kbt}r6.uft


